ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

от 04.12.23 г. Донецк № 2930/08

Об итогах Республиканского

конкурса научных проектов по

управлению персоналом

В соответствии с приказом ФГБОУ ВО «ДонГУ» № 237/05 от 12.10.2023 г. «О

проведении Республиканского конкурса научных проектов по управлению персоналом» на

базе кафедры «Управление персоналом и экономика труда» экономического факультета

проведен 29-30 ноября 2023 г. Республиканский конкурс научных проектов по управлению

персоналом.

На основании протокола заседания конкурсной комиссии Республиканского конкурса

научных проектов по управлению персоналом от 30.11.2023 года, в соответствии с

Положением о Республиканском конкурсе научных проектов по управлению персоналом,

утвержденным приказом ФГБОУ ВО «ДонГУ» № 237/05 от 12.10.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить дипломами I, II, III степеней студентов-победителей Республиканского

конкурса научных проектов по управлению персоналом:

№

п/

п

ФИО студента

(полностью)
Полное наименование ОО ВО

Награды (дипломы

I, II, III степени)

1.
Зборовский Максим

Евгеньевич

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования  «Донецкий

национальный университет

экономики и торговли имени

Михаила Туган-Барановского»

Диплом I степени

2.
Пономарёва Анна

Александровна

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования  «Донецкая

академия управления и

государственной  службы»

Диплом II степени

3.
Рубцова Влада

Андреевна

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования  «Донецкий

национальный технический

университет»

Диплом II степени

4.
Белякович Елизавета

Алексеевна

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования «Донецкий

государственный университет»

Диплом III степени

5.
Ляпкин Евгений

Евгеньевич

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования  «Донецкий

национальный университет

экономики и торговли имени

Михаила Туган-Барановского»

Диплом III степени

6.

Ахмедпашаева

Алина

Шихкеримовна

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

образования  «Донецкий

государственный университет»

Диплом III степени

 Ректор                                                                                                 С.В. Беспалова

Проект приказа вносит:

Зав. лабораторией по методическому

обеспечению междисциплинарного

обучения и стажировок

_______________Т.Н. Самарева

                      Визы:

Проректор

_______________А.В. Белый

Начальник юридического отдела

_______________А.Г. Орел